ZEITPLAN - Deutsche Damen Mannschafts-Meisterschaft 2014

Stand: 12.02.2014

Freitag, 07.03.2014

13:00

14:00
15:00

15:05
15:15

15:45
16:00
18:00
20:00
21:00
21:30

Besprechung Teammanager (Spielfihrer)

- Kontrolle Spielberechtigung

- Bekanntgabe der Team Aufstellungen (nur anwesende Spielerinnen)
- Setzung

- Foto von jeder Spielerin und jedem Betreuer, sowie der jeweiligen Teams und ein
Gruppenfoto mit allen (in Teambekleidung)

- Unterschriften auf einigen Plakaten aller Spielerinnen (fir Sponsoren etc.)
Auslosung

Beginn Eréffnungsfeier

- kurze Ansprache durch SRV

Einzug der Mannschaften

Ansprachen durch:

- Schirmherr Oberbirgermeister Séren Link

- Vertreter Stadtsportbund

- Vertreter Sport Duisburg

- Vertreter DSQV

- Vertreter SLV NW

Ende Eroéffnungsfeier

1. Runde

2. Runde

Abendessen mit allen Teams in der Anlage

Show-Akt

Ende

Samstag, 08.03.2014

10:00
12:00
14:30
16:30
17:00

18:00

Halbfinale und Platzierungsspiele
Platzierungsspiele

Finale

Court fir Siegerehrung herrichten
Siegerehrung

Ansprachen durch:

- Schirmherr Oberbirgermeister Séren Link
- Vertreter DSQV

- Vertreter SRV

Ende



