## ZEITPLAN - Deutsche Damen Mannschafts-Meisterschaft 2014

Stand: 12.02.2014

## Freitag, 07.03.2014

13:00	Besprechung Teammanager (Spielführer) - Kontrolle Spielberechtigung
	- Bekanntgabe der Team Aufstellungen (nur anwesende Spielerinnen) - Setzung
	- Foto von jeder Spielerin und jedem Betreuer, sowie der jeweiligen Teams und ein
	Gruppenfoto mit allen (in Teambekleidung)
44.00	- Unterschriften auf einigen Plakaten aller Spielerinnen (für Sponsoren etc.)
14:00	Auslosung
15:00	Beginn Eröffnungsfeier
	- kurze Ansprache durch SRV
15:05	Einzug der Mannschaften
15:15	Ansprachen durch:
	- Schirmherr Oberbürgermeister Sören Link
	- Vertreter Stadtsportbund
	- Vertreter Sport Duisburg
	- Vertreter DSQV
	- Vertreter SLV NW
15:45	Ende Eröffnungsfeier
16:00	1. Runde
18:00	2. Runde
20:00	Abendessen mit allen Teams in der Anlage
21:00	Show-Akt
21:30	Ende
<u>~ 1.00</u>	ETICO

## Samstag, 08.03.2014

10:00	Halbfinale und Platzierungsspiele
12:00	Platzierungsspiele
14:30	Finale
16:30	Court für Siegerehrung herrichten
17:00	Siegerehrung
	Ansprachen durch:
	- Schirmherr Oberbürgermeister Sören Link
	- Vertreter DSQV
	- Vertreter SRV
18:00	Ende